## XASJ22025006-2-2025 年度机房消防运维服务-竞争性谈判公告

(招标编号: XASJ22025006-2)

项目所在地区:福建省,厦门市

### 一、招标条件

本 2025 年度机房消防运维服务项目资金来源为自筹资金 8.09 万元(不含税),招标人为厦门智慧翔安数据有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为竞争性谈判。

#### 二、项目概况和招标范围

规模: 2025 年度机房消防运维服务,数量:一项,具体详见采购文件范围:本招标项目划分为 1 个标段。

### 三、投标人资格要求

2025年度机房消防运维服务的投标人资格能力要求:

- 1、投标人为企业的,提供有效的营业执照复印件;投标人为事业单位的,提供有效的事业单位法人证书复印件;投标人为社会团体的,提供有效的社会团体法人登记证书复印件;投标人为合伙企业、个体工商户的,提供有效的营业执照复印件;投标人为非企业专业服务机构的,提供有效的执业许可证等证明材料复印件;投标人为自然人的,提供有效的自然人身份证件复印件;其他投标人应按照有关法律、法规和规章规定,提供有效的相应具体证照复印件。
- 2、①投标人(自然人除外): 若投标人代表为单位授权的委托代理人,应提供本授权书;若投标人代表为单位负责人,应在此项下提交其身份证正反面复印件,可不提供本授权书。②投标人为自然人的,可不填写本授权书,③投标人代表需提供近3个月任一个月(不含投标当月)社保缴纳证明。
- 3、谈判响应供应商须提供近1年内在厦门市翔安市政集团有限公司及其下属子公司招标采购活动中未存在放弃中标(成交)资格或被取消中标(成交)资格的书面声明,(近1年内指自放弃或被取消中标(成交)资格之日起计至开标日未满1年)。若成交后发现成交供应商存在上述行为,视为虚假应标,取消成交资格。
- 4、谈判响应供应商须提交参加本次采购活动前3年内(开业不足3年的,自开业以来)在经营活动中没有重大违法记录(或者在参加采购活动前3年内因违法

经营被禁止在一定期限内参加采购活动,期限已届满)的书面声明。重大违法记录仅限于谈判响应供应商通过"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn/search/cr/)以及"信用厦门"

(https://credit.xm.gov.cn/) 获取的信用信息查询结果,对信用信息查询结果中存在参加本采购活动前3年内在经营活动中有重大违法记录的谈判响应供应商,其投标无效("重大违法记录"指谈判响应供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚,例如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单,受到政府采购行政处罚或者存在行贿犯罪记录,且相关信用惩戒期限未满。(上述内容中的"前3年内"指投标人的重大违法记录处罚决定日至开标之日满3年)

5、说明:供应商的资格条件在评审时进行检查。供应商应在响应文件中按谈判 文件的规定和要求附上所有的资格证明文件,提供的复印件必须加盖供应商公章, 并在必要时提供原件备查。若供应商提供的资格证明文件不全或不实,其响应文 件将按无效文件或成交资格被取消处理。

6、本项目不接受联合体投标,投标人不得转包或分包。

本项目不允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间: 从 2025 年 9 月 15 日 08 时 30 分到 2025 年 9 月 19 日 18 时 00 分

获取方式: 在线下免费获取, 2025年9月15日至2025年9月19日

获取地址: 厦门市翔安区民安街道莲亭路 845 号 5 楼 505 室

联 系 人: 陈先生

电话: 0592-3706106

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2025 年 9 月 22 日 9:30

递交方式: 本项目采用线下投标

递交地址:投标人应在投标截止时间前将投标文件递交至厦门市翔安区民安街道 莲亭路 845 号 5 楼 505 室

联系人: 陈先生

电话: 0592-3706106

# 六、开标时间及地点

开标时间: 2025年9月22日9:30

开标地点: 厦门市翔安区民安街道莲亭路 845 号 622 开标室

## 七、联系方式

招 标 人: 厦门智慧翔安数据有限公司

地 址: 厦门市翔安区民安街道莲亭路 845 号 5 楼 505 室

联系人: 陈先生

电话: 0592-3706106

电子邮件: /